368
- 19 Lampasius M. in Africa. *Ex Mroll.* 132
- 23 Lazarus Confessor, monachus, Presbyter et pictor, Constantinopol. *Comm. Hist.* Tormenta inflicta, pictura ejus miraculosa. Legatio Romana. Cultus sacer 398
- 27 Leander M. Smyrnae. *Ex Mroll.* 682
- 18 Legentius Ep. Metensis. *Ex variis. Cultus, translatio, actus* 67
- 19 Legentius Ep. Trevirensis. *Ex. Browero et Mroll.* Actus, veneratio 133
- 18 Leo M. Patarae in Lycia. *Comm. præv.* Tempus martyrii, cultus, Acta 58. Vita *ex MS. Greco* *cap. 1* S. Leonis desiderium martyrii exemplo S. Paregorii, captivitas 59, *cap. 2* Constantia in fide profienda inter minas et verbena 59, *cap. 3* Martyrium, sepultura 60
- 20 Leo Thaumaturgus Episc. Catanensis in Sicilia. *Comm. præv.* Sedis tempus, cultus, memoria apud scriptores 226. Vita *ex MS. Greco*. Diabolice artes in mago varie alias illudente a S. Leone devictæ et alia miracula, 227. Vita epitome *ex Menzis*, alia *ex Anthologio Greco*. 229
- 24 Letardus Ep. Silvanectensis in Gallia, Cantuarie in Anglia. *Comm. præv.* Seiles, iter in Britaniam, obitus, sepultura, reliquiae 474. Vita *ex Capgrario*. Miracula a morte 475
- 23 Libius M. in Pannonia. *Ex Mroll.* 372
- 22 Libosa M. Nicomedie. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 293
- 22 Limnaeus anachoreta in Syria. Vita epitome *ex Menzis*. 293. Vita *ex Theodoratu*. Sub dio degit. Claret miraculis. Benignus in cæcos et pauperes 293
- 17 Lomanus Episcopus Athrymæ in Hibernia. *Comm. hist.* § 1 Origo Ecclesie Athrymensis. S. Lomanii Acta et Episcopatus, Conversio S. Fortcheni ejusque parentum 13. § 2 Veneratio utriusque: alii iis adjuncti socii 13
- 22 Lucianus M. Nicomedie. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 23 Lucianus M. in Africa. *Ex Mroll. MSS.* 368
- 24 Lucianus M. Nicomedie. *Ex Mroll.* 463
- 24 Lucianus alius M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 23 Lucius M. *Ex Mroll. MSS.* 493
- 17 Lucius M. Interamnæ in Umbria. *Ex Mroll. Ferrario et Ughello* 6
- 18 Lucius M. in Africa. *Ex Mroll.* 66
- 24 Lucius M. in Africa. *Comm. præv.* 460. *Acta Passio.* *Cup. 1* Inedia et tormenta in carcere tolerata 461, *cap. 2* Martyrium 462
- M
- 27 Macarius M. Thessalonice. *Ex Mroll.* 681
- 28 Macarius M. an Romæ? *Ex Mroll.* 729
- 28 Macarius M. Romanus. Reliquie Antuerpiæ 730
- 28 Macares M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 730
- 18 Macrobius M. *Ex codem MS. Mrol.* 67
- 17 Magnus M. Interamnæ in Umbria. *Ex Mroll. Ferrario et Ughello* 6
- 19 Majulus M. in Africa. *Ex Mroll.* 132
- 28 Manintia M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 730
- 19 Mansuetus Episc. Mediolanensis. *Ex Mroll. Concilio 6 OEcumenico, et scripturibus Mediolanensis.* Synodus Mediolanensis et Itomana contra Monothelitas. Reliquiae, cultus 138
- 28 Mansuetus M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 730
- 21 Mappalicus M. *Ex Mroll.* 246
- 17 Marella M. *Ex Mroll.* 10
- 22 Marellina M. Nicomedie. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 24 Marellina M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 18 Marcellus M. *Ex Mroll. MSS.* 67
- 19 Marcellus M. in Africa. *Ex Mroll.* 132 An reliquie Bononiæ 132 f
- 17 Marcus M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 10
- 22 Margarita tertii Poenitens, Ordinis S. Francisci, Cortone in Etruria *Comment. præv.* § 1 B. Margarite publica veneratio a Sede Apostolica sancta, 302. Acta a Confessario et aliis conscripta, 303. Vita *ex MSS. auctore Juncta Bergnate*, *cap. 1* Conversatio ipsius in babitu seculari 304. *cap. 2* Perfecta conversio ad Deum 303. *cap. 3* Austeritas virtus et cultus: amor paupertatis 312. *cap. 4* Profunda humilitas

- litas 313. cap. 5 Meditatio Passionis Christi et patientia 319. cap. 6 Oratio devota et fides prædicationis 331. cap. 7 Conscientiae puritas, frequens confessio et communio 338. cap. 8 Materna pietas, infatigabilis zelus animarum 345. cap. 9 Revelatio sui status et aliorum 349. cap. 10 Variae consolaciones et favores cœlitus concessi : desiderium moriendi 356. cap. 11 Variae revelationes, victoria de diabolo : mors, miracula 358. *Appendix*. Miracula aliquot 362
- 24 Maria M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 17 Mariamua soror S. Philippi Apostoli, Virgo Apostolica. *Ex Menæis Græc. Actis S. Philippi et Nicæphoro* Tormenta tolerata. Conversio multorum, sepultura fratris, miracula, obitus 5
- 22 Marjna M. Nicomedie. *Ex MS. Mroll. S Hieron.* 293
- 23 Martha V. M. Asturice in Hispania. *Comment. præv.* Actorum epitome. Cultus, reliquiae, opupa ab eo appellata 367. Vita ex MS. a *Satuzario edita*. Constantia inter tormenta, nuptiae rejectæ, Martyrium 367
- 24 Martha M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 18 Martialis M. in Africa. *Ex Mroll.* 66
- 17 Martyres xiv, aut xxiv, Interamne in Umbria. *Ex MSS. Mroll.* 6
- 17 Martyres circiter lxxx Concordie in Italia. *Ex Mroll. et Barbarino* 7
- 17 Martyres lxxx Aqüileia in Italia. *Ex Mroll.* 9
- 17 Martyres xlvi socii S. Faustini. *Ex Mroll. Rom. et S. Cyriaci* 9
- 18 Martyres Leontini in Sicilia. *Ex Actis SS. Alphu, Philadelphi et Cyrii MM. et Mroll.* Tempus et genus martyrii : natalis 57
- 19 Martyres in Palæstina sub Alamundaro Saraceno. *Ex Mroll. Rom. Vita SS. Joannis Silentiarii, et Euthymii, Theophane, Cedreno aliisque*. Variae incursiones Saracenorum et cædes in monachorum 135
- 20 Martyres xx. *Ex Mroll.* 176
- 20 Martyres cxxviii sub Sapore R. Persarum. *Comment. præv.* Cultus sacer 178 e f Acta martyrii ex MS. Græco 179 ex Menæis 180 b
- 21 Martyres lxxv Apameenæ in Syria milites cum S. Mauricio. *Vnde hujus Acta ex MS. Græco, cum Comment. Præv. 240. Cap. 1 Horum Martyrum captivitas 241. cap. 2 Constans fidei professio. Zona militaris ablata 242. cap. 3 Verberibus, igne, ferreis ungibus afflicti Martyres 243. cap. 4 Lenta mors a vespis et crabonibus illata. Reliquiae sepulta* 244
- 21 Martyres xvi Adrumeti in Africa *ex Mroll.* 245
- 21 Martyres lxxxix in Sicilia *ex Mroll. et Equidno* 246. An Syracusis passi? 247 d
- 22 Martyres xii Ianuli S. Anthusæ gladio occisi. *Ex Mruis Græc.* 292
- 22 Martyres xxvii in Africa. *Ex Mroll.* 292.
- 22 Martyres plurimi in Arabia passi. *Ex Mroll. Rom. Eusebio, Ruffuo, Nicæphoro* 292
- 23 Martyres xxxviii in Africa. *Ex Mroll.* 368
- 23 Martyres socii Simonis, Heruli et aliorum in Asia. *Ex Mroll. MS.* 369
- 23 Martyres lxxii in Pannonia. *Ex Mroll.* 369
- 23 Martyres xlii in Africa. *Ex Mroll.* 492
- 23 Martyres vii milites in Phœnico *Comm. præv.* Cultus cum SS. Anatolia et Petro MM. 493 Conversio et martyrium in actis horum MSS. 497 498
- 26 Martyres xxxii Antiochiae. *Ex Mroll.* 635
- 27 Martyres xxiv in Africa. *Ex Mroll.* 682
- 28 Martyres Alexandrinæ, qui peste laborantibus ministrantes, extinti sunt. *Ex epist. S. Dionysii Ep. Alexandrinæ, et Mrol. Rom.* 726
- 19 Marubius M. in Africa. *Ex Mroll.* 132
- 21 Masserius M. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 246
- 21 Mastredus M. *ex codem MS. Mroll.* 246
- 24 Mathias Apostolus in Palæstina. *Comment. præv.* § 1 S. Mathiae electio, veneratio publica. Sermo ab Authperio Abb. Casinensi de eo scriptus : un alias a S. Augustino? 436. § 2 Relata de prædicatione in Æthiopia, ad Pontum Euxinum et in Macedonia. Varia eidem traduntur inficta tormenta 438. § 3 Acta ex Hebraico versa. Genus martyrii avaris relatum. Scripta ei falso attributa 439. § 4 Reliquiae Romæ, Treviris et aliis locis 440. § 5 Apparitione S. Mathiae jubentis monasterium extrui 443. Sermo Authperii Abb. Casinensis ex MS. cap. 1 S. Mathiae electio in discipulum et dein Apostolum Christi 444. cap. 2 Electio sorte facta. Donum linguarum in Pentecoste collatum. Privilegium eum Christo judicandi mundum 445. cap. 3 Gesta reliqua : obitus 446. Acta S. Mathiae Hebraice conscripta ab interprete monacho Trevirensi aucta. Prologus duplex interpretis 447 448 *Pars i* Vita et obitus cap. 1 S. Mathiae ortus, educatio, electio in discipulum et Apostolum. Prædicatio in Iudea 448. cap. 2 Miracula. Quæstiæ habita. Blasphemie Judeorum in Christum 449. cap. 3 S. Mathiae in fide constantia : martyrium 450. *Pars ii* Corporis translatio ex MS. cap. 1 Corpus S. Mathiae Treviro translatum 451. cap. 2 Duplex reliquiarum inventio. Negligentia in cultu ejus punta 452. cap. 3 Submersus ad vitam revocatus. Reliquiae immobiles redditæ 453. Aliæ Actæ inventionis corporis S. Mathiae, auctore Lanternumonacho Trevir. ex MS. Prologus 454. cap. 1 Corporis S. Mathiae Treviro delati duplex inventio 454. cap. 2 In incendio monasterii reliqua S. Mathiae servatae. S. Eucharist dissipatae 456. cap. 3 ex Animal. Broweri suppletum. Miracula nonnulla 458. cap. 4 ex MS. Basilea S. Mathiae ab Eugenio in Papa dedicata varia indulgentia concessæ : reliquia variorum Sanctorum adservatae 459
- 22 Matrona M. Nicomedie. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 21 Mauricius Apameensis in Syria M. cum 70 milibus. *Comment. præv.* Antiqua veneratio horum et aliorum Martyrum dies natalis. Acta 240. Vita ex MS. Græco. Cap. 1 Iter Maximiani Imp. in Syriam S. Mauricii captivitas, cum Imperatore disceptatio de fide 241. cap. 2 Inquisitio fidei facta. Zona militaris ablata 242. cap. 3 Verbera, ignis, ferrei ungues adlubiti : Photinus filius coram S. Mauricio patre plexus capite 243. cap. 4 Lenta mors S. Mauricio et aliis illata a vespis et crabonibus. Reliquiae sepulta 244
- 28 Mauricius, seu Maurus M. Romanus. *Reliquiae Antwerpia.* 730
- 24 Maxentius M. Nicomedie. *Ex Mroll. MSS.* 463
- 22 Maxima M. Nicomedie. *Ex MS. Mrol. S. Hier.* 293
- 22 Maximianus Ep. Ravennas. *Comment. præv.* Cultus, acta, varia de eo scripta 297. Vita ex Historia Rubei. cap. 1 S. Maximiani ortus, Episcopus. 298. cap. 2 Templum S. Vitalis Mirt. consecratum, ornatum 298. cap. 3 Aliæ templæ edificata, dedicata, instaurata, ornata. Reliquiae SS. translate 299. cap. 4 Obitus, translatio 301
- 19 Maximilla M. in Africa. *Ex MS. Mroll. Rachenor.* 132

INDEX SANCTORUM.

xxviii

- 18 Maximus M. in Africa. *Ex Mroll.* 66
 18 Maximus Comes rei privatae Martyr Romæ. *Comment. præv.* Titulus dignitatis : martyrii tempus et modus. Veneratio 61. Vita *ex Actis S. Susannæ.* Maximo indicata conversio Claudi fratri ad fidem, ejusque uxoris et filiorum baptismus 64 Maximi conversio, ejus aliorumque martyrium 65
 21 Maximus M. in Sicilia, *ex Breviar. et Mroll.* 247
 24 Mesorius vel Mesortius Conf. *Ex Mroll.* 488
 23 Menahippus M. in Asia *Ex Mroll. MSS.* 369
 23 Menander M. in Africa. *Ex Mroll. MSS.* 368
 23 Menelantus M. in Africa. *Ex Mroll. MSS.* 368
 23 Milburga V. Wenloclii in Anglia. *Comment histor.* § 1 S. Milburga familia regia : mater ejus non S. Ermenburga sed Domneva 394. § 2 Viti monastica, miracula obitus 395. § 3 Corporis inventio, miracula, veneratio 396
 23 Milo Episc. Beneventanus in Italia. *Comment. histor.* Cultus sacer. Genus : institutio S. Stephani Grandimontensis 411
 24 Modestus Ep. Trevir. *Comment. histor.* Tempus mortis : cultus sacer : reliquiae. 469
 28 Modestus M. Romanus. Reliquiae Antuerpiæ 730
 24 Montanus M. in Africa. *Comm. præv.* 460. Acta Passionis. Cap. 1 Iudea et tormenta in carcere tolerata 461, cap. 2 Martyrium 462
 23 Moyses anachoreta in Syria discipulus S. Polychromii. *Ex Menxis Cultus* 383. Acta ex Theodoro 383
 23 Moyses anachoreta in Syria discipulus S. Joannis anachoretæ. *Ex Menxis. Græc. et Theodoro* 383
 28 Mustila, seu Mitila, M. Alexandriæ. *Ex Mroll. MSS.* 728
- N.
- 17 Neomedius Mar. Concordiae in Italia. *Ex MS. apud Barbernum.* 7
 20 Nemurus M. in Cypro. *Ex Mroll.* Reliq. Bononiae 176
 27 Nesius M. nervis bubulis occisus. *Ex Men. Græc.* 681
 26 Nestor M. *Ex Mroll.* 633
 27 Nestor Ep. Magydensis M. Perge in Pamphylia. *Comm. præv.* Acta, cultus, urbs Episcopalis, locus martyrii 632. Vita *ex M.S. cap. 1* Episcopatus, captivitas examen coram Irenarcho 633. cap. 2 Accusatio et examen sub Polione Praeside, tormenta, martyrium 634
 25 Nicophorus, aut Nicophorus, M. in Egypto. *Sylloge histor.* Tortmenta in pila et craticula, membrorum concisio, Cultus variis diebus 493
 28 Nicophorus M. *Ex Mroll. MS. S. Hieron.* 730
 24 Nida M. Nicomediæ. *Ex Mroll. MSS.* 465
 23 Numundus M. Nicomediæ. *Ex Mroll. MSS.* 465
 28 Nymphas Apost. Leodiceæ. *Ex Menxis Græc.* 723
- O
- 17 Octavianus M. *Ex MS. Mrol. S. Hieronymi* 10
 49 Odranus M. surga S. Patricii in Hibernia. *Ex Vita S. Patrici et Mroll.* Occasio martyrii, Ultio divina in hominem 133
 20 Oleamus Ep. in Hibernia. *Ex Vita S. Patrici et Mroll.* Nativitas miraculosa. Studia. Baptismus Sarani. Ecclesia illi dicata. 181
 27 Onesima Virgo. *Ex Mroll.* 686
 24 Orbanus M. Nicomediæ. *Ex Mroll. MSS.* 465
 29 Oswaldus Episc. Wigorniensis, Archiep. Eboracensis. *Comment. præv.* § 1 Tempus Episcopatus S. Oswaldi. Annus ac dies obitus et elevationis corporis. Cultus illis diebus : an etiam xv Octobris? Reges ab eo coronati 733.
- § 2 Illustra ex aliorum Sanctorum Actis testimonia : Vita scripta Reliquie 757. Vita *ex Capgrario et MS. Cap. 1* Acta S. Oswaldi ante Episcopatum : Canonicatus Wintoniensis, monachatus Floriacensis 758. cap. 2 Acta in Episcopatu Wigornensi, Ramesiense et alia monasteria extracta. Clerus reformatus 759. cap. 3 Acta in Archiepiscopatu Eboracensi : miracula 760. cap. 4 Obitus, translatio, miracula, 761
- P
- 22 Papias Ep. Hierapolit. in Phrygia. *Comment. histor.* § 1 Cultus sacer S. Papiae. Num fuerit auditor S. Joannis Evangeliste an solum Joannis senioris? 289, § 2 Errori Milleniariorum adhaeret. An fuerit Episcopus Pergami? An socius S. Onesimi? 291
 23 Papias M. in Ægypto. *Sylloge histor.* Gladio percussus, mari submersus. Cultus variis diebus 493
 26 Papias M. Attalæ in Pamphilia. *Ex Mroll. et Actis S. Nestoris Ep. M.* 632
 28 Papias M. *Ex MS. Mroll. S. Hieron.* 730
 18 Paregorius M. Pataræ in Lycia. *Comment. præv.* Cultus, Aeta, tempus martyrii 58, Vita *ex M.S. Græco.* Martyrio et apparitione S. Paregorii excitatur ad martyrium S. Leo 39
 26 Paschalis M. Romanus Antuerpiæ in Belgio. Corpus in templo Societatis Jesu 638
 22 Paschasius Ep. Vienensis in Gallia. *Ex Mroll. et Catalogis Episc. Liurao et Boscio.* 294 An primatus privilegio donatus a S. Silvestro 294 e f
 21 Paterius Ep. Brixiensis in Italia. *Comment. histor.* Etas, cultus, reliquiarum translatio. An hic expositionem Scripturaræ ex libris S. Gregorii excerpserit? 292
 20 Paula, Barbata dicta, V. Abulæ in Hispania. *Ex Scriptoribus Hispan.* Castitas, reliquiae, cultus 177
 22 Paula M. Nicomediæ. *Ex MS. Mrol. S. Hieronymi* 293
 18 Paulus M. in Africa. *Ex Mrol. MSS.* 66
 19 Paulus M. in Africa. *Ex Mroll.* 132
 22 Paulus M. in Africa. *Ex MS. Mrol. Brugensi.* An ejus apud S. Cyprianum mentio? 292
 24 Paulus M. in portu Romano. *Ex Mroll.* 465
 22 Peregrina M. Nicomediæ. *Ex MS. Mrol. S. Hieron.* 293
 24 Peregrinus M. Nicomediæ. *Ex Mroll. MSS.* 465
 22 Petri Apostoli Cathedra Antiochena. *Ex variis.* Tempus Sedis, memoria in sacris Fastis : festum epularum 286
 21 Petrus M. *Ex Mroll.* 246
 23 Petrus M. in Africa. *Ex Mroll. MSS.* 368
 13 Petrus Claviger M. in Phœnicio. *Comm. præv.* Cultus sacer, Acta conscripta, locus martyrii 495 Vita *ex M.S. cap. 2* Conversio S. Petri, professio fidei 497, cap. 3 Illesus inter tormenta. Submersus in mari 498
 23 Petrus Damianus Ep. Ostiensis Cardinalis, Prior eremi sanctæ Crucis Fontis Avellani, Faventiae in Italia. *Comment. præv.* § 1 Erenus sanctæ Crucis Fontis Avellani in diocesi Eugubina, Ordini Cunaldulensi adjuncta. Illus institutum, incrementum : monachi sub B. Petru Damiano Sancti 412, § 2 B. Petri lucubrationes, Vita edita : dies natalis 414, § 3 B. Petri animus reverens erga S. Benedictum, hujus regulam et ordinem. Alius ab eo Petrus de Honestis. Cognomen Damiani 413, § 4 Acta priora B. Petri, item apud Gregorium vi, Clementem ii, Leonem ix, Victorem ii, Stephanum

- phanum ix Nicolaum ii. Episcopatus ejus Ostiensis. Dignitas Cardinalitia. Schisma Benedicti Antipape ejus opera sublatum 417. § 5 Schisma Cadalo pseudopapæ per B. Petrum restinctum : ejus ad eremum Fontis Avellani reditus. Legatio ad Cluniacenses Archiepiscopos Galliæ, et Henricum Regem Germaniæ sub Alexandro ii Papa 419. § 6 Legatio ad Florentinos et Ravennates. Obitus, sepultura: veneratio 421. Vita auctore S. Joanne Laudensi ejus discipulo. Prologus 422. cap. 1 B. Petri ortus : infanta et pueritia adversis probata. Studia litterarum 423. cap. 2 Deliberatio varia et propositio sui a B. Petro assumpta de vita monastica 424. cap. 3 Vita monastica in eremo sancta Crucis Fontis Avellani 425. cap. 4 Conclaves in variis monasteriis habite. Praefectura Fontis Avellani : diversa monasteriis extracta 426. cap. 5 Miracula ejus meritis patrata 427. cap. 6 Episcopatus Ostiensis : zelus in eo administrando 428. cap. 7 Ecclesia Mediolanensis reconciliata 429. cap. 8 Reditus ad vitam monasticam : observantia exactæ discipline. Commendatum jejunium sextæ feriæ 431. cap. 9 Accessus ad monasteriini Casinense, et urbes Baveniam et Fauentiam. Obitus, sepultura. 432. Appendix. Apparitio B. Petri. 433
- 21 Petrus Majumenus Chartularius M. in Palatina. Ex Menaxis Græc. Mrol. Rom. et Theophane. Zelus contra Mahumetem, martyrium, munus Chartularium 269
- 21 Philippus M. Apameæ Syriæ cum S. Mauricio. In hujus Actu ex MS. Græco. cap. 1 Captivitas 241. cap. 2 Generosa coram Maximiano fidei expositiō 242. cap. 3 tormenta inficta 243. cap. 4 Lenta a vespis et crabronibus illata mors 244
- 26 Philippus Episcopus M. Ex Masino. Corpus Bononiae 639
- 21 Photinus filius S. Mauricii Apameæ M. In hujus Actu ex MS. Græco. Generosa generis et fidei professio 243 d Mors capite amputato 244 c
- 21 Pippinus Dux et Major-donius Regum Austrasie, Nivelles in Brabantia. Comment. præv. § 1 Brabantia Ducatus. B. Pippini patria, genus, dignitas 253. § 2 Vita et gesta sub Chlothario ii. 255. § 3 Gestæ ab anno 628 ad annum 639. 257. § 4 Filia S. Gertrudis Christo despensa; thesauri Dagoberti dimidium S. Sigeberto Regi vindicatum. Monasterium Meliorum extractum 260. § 5 B. Pippini mors, translatio, habitus ei qui Beatis honores. 262. Vita ex Actu S. Gertrudis filia. 263
- 25 Pisinio vel Piso M. in Africa. Ex Mrol. 492
- 25 Pissinus M. Ex Mrol. 493
- 28 Placidus M. Romanus. Reliquiae Antuerpiæ 730
- 23 Polycarpus Presb. Romanus Confessor. Sylloge histor. § 1 Natalis, aetas, sepulti ab eo Martyres 374. § 2 Baptizati lxxviii 375. § 3 Baptizati Chromatius urbis Praefectus et S. Tiburtius filius cum 1400 servis. Iter S. Polycarpi cum Chromatius in Campaniam 376. § 4 Corpus S. Polycarpi in Gallia. Reliquiae aliquæ Roma et Bononiae 379
- 47 Polychronius Episc. Babylonis M. Ex Mrol. Actis SS. Abdon et Senen et Laurentii. Obitus inter tormenta. Veneratio sacra 3
- 23 Polychronius anachoreta in Syria. Ex Menaxis. Cultus 383 Vita ex Theodoro. Oratio, labores, paupertas, miracula 383
- 47 Polycratius M. Concordiae in Italia. Ex MS. apud Barbaranum. 7
- 27 Pontiana M. Genuæ in Liguria. Ex Kalendario Gennensi, Caput in eccl. S. Nicolai de Tolentino. 685
- 26 Porphyrius Ep. Gazæ in Palæstina. Comment. præv. Idololatria Gazæ, templum Marnion. Etas S. Porphyrii, cultus sacer. Vita scripta 649. Vitæ epitome ex Menaxis Græc. 630. Vita auctore Marco Diacono discipulo. Prologus 63. cap. 1 Vita anachoretica, et privata in morbis et peregrinationibus 631. cap. 2 Sacerdotium: Episcopatus Gazensis 632. cap. 3 Pluvia ejus precibus impetrata. Vulnus Barochæ infictum 634. cap. 4 Edicto Imperatoris templo idolorum clausa. Puerpera ope S. Porphyrii adjuta. Conversio infidelium 635. cap. 5 Iter Constantinopolitanum : Rhodi apud Procopium anachoretam, Constantinopolis apud S. Joannem Chrysostomum et Amanum Cubicularium Imperatricis gesta 636. cap. 6 Benignum colloquium Porphyrii cum Imperatrice. Nativitas Theodosii Junioris 637. cap. 7 Baptismus Theodosii Junioris. Impetrata idolorum destructio. Varia donata S. Porphyrio munera. 638. cap. 8 Reditus Gazam : tempestas cœlius sedata : solemnis in urbem introducitio 660. cap. 9 Templo idolorum eversa Gazæ. Plurimi idololatreæ conversi 661. cap. 10 Nova ecclesia extracta. Tres pueri in putreum lapsi servantur 662. cap. 11 Mulier Manichæa ob blasphemiam orante S. Porphyrio, subita morte punita. Dedicata ecclesia. Eleemosynæ 664. cap. 12 Persecutione Gentilium in Christianos et S. Porphyrium : hujus obitus. Conversio ac vita sancta Salaphæ Virginis 665
- 20 Potamius M. in Cypro. Ex Mrol. 476
- 18 Praepedigna M. Romæ uxor S. Claudii. Ex Martyroll. et Actis S. Susannæ. Cultus 61 Conversio et baptismus 63 f 64 a h Martyrium 65 e f
- 24 Praetextatus Ep. Rotomagensis M. Comm præv. Cultus sacer, tempus Sedis et martyrii 470. Acta exilio et martyrii. Ex Gregorio Turon. cap. 1 Calumnia in S. Praetextatum, ejus exilium 470. cap. 2 Reditus ab exilio : caedes, sepultura. Inquisitum in auctorem cœdis. 472
- 25 Primasius M. in Africa. Ex Mrol. 492
- 23 Primianus Ep. M. Aucone in Piceno. Comm. præv. Cultus, reliquiae, ecclesia. 372 Narratio Iuventionis ex Italico Georgi Tromba. 373. Revelatio martyrii et translationis, ex eodem Tromba. 373
- 24 Primitivus, vel Primitiva, M. in portu Romano. Ex Mrol. 463
- 27 Procopius Decapolita, monachus Constantopolitanus. Confessor. Comm. hist. Cultus sacerorum imaginum propagatus. Flagra inficta. Obitus. Veneratio 690
- 28 Proterius Patriarcha Alexandrinus M. Comm. hist. § 1 S. Proterius e Presbytero Episcopus. Variæ ob ejus ordinationem seditiones hæreticorum 735. cap. 2 Fidei professio Romana missa : synodus Alexandrinæ habita ; dies Paschatis anni ccclv præscripta 736. cap. 3 Timothei Aeluri insidiae. Sedes Alexandrina occupata S. Proterii cœdes 738 cap. 4 Homicidas puniti : S. Proterii innocentia. Veneratio sacerda 750
- 19 Publius M. in Africa. Ex Mrol. 432
- 17 Puchronius Episc. Virdunensis in Belgica i. Ex Mrol. Breviarium, Wassenburgia, et Vita S. Lupi Ep. Trecentas. Ortus, educatio, episcopatus, ecclesia extræta. Clerus reformatus, obitus, reliquiae, translatio 11